
Znalecká kancelář EqSA – již více než 10 let
zkušeností, 5 500 posudků, kvalifikovaný tým
EqSA je přední česká znalecká kancelář s širokým rozsahem oprávnění pro výkon znalecké činnosti v
oboru Ekonomika. Působí na českém trhu již více než 10 let. Znalecká kancelář se zabývá
oceňováním podniků, nemovitých věcí, cenných papírů, duševního vlastnictví, pohledávek, práv a
služeb.

EqSA již vypracovala téměř 5 500 posudků, řadu z nich pro významné české a zahraniční holdingy a
developery. Spolupracovala na nejvýznamnějších insolvenčních případech nebo na oceňování
portfolia pohledávek při likvidaci tří velkých bankovních institucí. Má bohaté zkušenosti s
oceňováním nehmotných aktiv či vyčíslením škod. EqSA je členem České komory odhadců majetku.
Pracovníci znalecké kanceláře EqSA také vyvíjí akademickou činnost v rámci Institutu oceňování
majetku.

Nezávislá česká kancelář

Hlavní výhodou ve srovnání s konkurencí je skutečnost, že EqSA není součástí žádného uskupení.
V rámci svých posudků proto vykazuje mimořádnou nezávislost a může se tak soustředit zejména na
kvalitu výstupu bez ohledů na interní záležitosti. Další výhodou je fakt, že se jedná o ryze českou
entitu, a to včetně znalecké archivace na území České republiky. EqSA spolupracuje s předními
advokátními kancelářemi, auditory a daňovými poradci, rovněž zpracovává posudky pro potřeby
fondů. Vytváří také posudky pro české soudy a mezinárodní arbitráže.

Za kvalitou stojí odborné týmy

Své postavení si znalecká kancelář EqSA vydobyla zejména kvalitou své práce, přičemž hlavními
pilíři, na kterých staví, jsou preciznost, rychlost a spolehlivost. Aby klienti měli zajištěný maximální
servis a služby na špičkové úrovni, znalecká kancelář vytvořila specializované odborné týmy, které za
vzájemné spolupráce a využití expertních znalostí každého člena nalézají efektivní řešení, což se
odráží v kvalitě znaleckých posudků. V současné době tvoří tým kanceláře bezmála 25 lidí. Součástí
týmů jsou jak odborníci s bohatými zkušenostmi, tak i kvalitní administrativní zázemí.

Hlavními osobnostmi týmu jsou:

Ing. Oxana Šnajberg, řídící partnerka a současná jednatelka znalecké kanceláře. Působí v oblasti
znalectví více než 10 let. Zabývá se oceňováním podniků i nemovitostí a v rámci své odbornosti
rovněž působí na Katedře financí a oceňování Fakulty financí a účetnictví VŠE. V praxi se zabývala
nejvýznamnějšími případy kanceláře a věnuje se rovněž tvorbě odborných publikací.



Ing. Jiří Wiesner, nový partner znalecké kanceláře a vedoucí odborného týmu zabývajícího se
oceňováním podniků. K této pozici se vypracoval svým dlouhodobým odborným působením, v roce
2015 začínal v EqSA jako asistent.

Ing. Jan Attl, PhD., MBA, zakládající partner. Má více než dvacetiletou praxi. Působil ve
znaleckých kancelářích, byl ředitelem odboru oceňování v ČKA a je rovněž spoluautorem publikace
„Posudek znalce a podnik“.

Equity Solutions Appraisals s.r.o. - znalecká kancelář

Ovocný trh 573/12
110 00 Praha 1

tel: +420 222 314 447
e-mail: info@equitysolutions.cz

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
Novela zákona o znalcích: krok ke stabilizaci systému, který se potýkal s provozní nepružností
ASPI přechází na webovou verzi: výhody a budoucnost právních technologií
Studium LLM v oboru PRÁVO & OBCHODNÍ SEKTOR: Když právo potkává byznys
Legal Innovation Day 2025 ukáže, jak na praktické využití AI
D.A.S. právní ochrana slaví 30 let a rozšiřuje dostupnost právních služeb
Využijte nového AI asistenta pro právní rešerše
Českým živnostníkům chybí právní podpora. D.A.S. přináší dostupné řešení
ČEZ Prodej spouští inovativní službu flexibility: na dálku bude regulovat přetoky domácích
fotovoltaik
Veřejné právo jako klíčová oblast právního systému
Za oponou vývoje: jak Wolters Kluwer vytváří AI nástroje pro efektivnější právní praxi
Rovnováha mezi rodinou a paragrafy: Otcové z D.A.S. sdílejí své strategie

https://eqsa.cz/
mailto:info@equitysolutions.cz
https://www.epravo.cz/
https://www.epravo.cz/top/aktualne/novela-zakona-o-znalcich-krok-ke-stabilizaci-systemu-ktery-se-potykal-s-provozni-nepruznosti-119680.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/aspi-prechazi-na-webovou-verzi-vyhody-a-budoucnost-pravnich-technologii-119636.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/studium-llm-v-oboru-pravo-obchodni-sektor-kdyz-pravo-potkava-byznys-119576.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/legal-innovation-day-2025-ukaze-jak-na-prakticke-vyuziti-ai-119519.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/das-pravni-ochrana-slavi-30-let-a-rozsiruje-dostupnost-pravnich-sluzeb-119487.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/vyuzijte-noveho-ai-asistenta-pro-pravni-reserse-119439.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/ceskym-zivnostnikum-chybi-pravni-podpora-das-prinasi-dostupne-reseni-119375.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/cez-prodej-spousti-inovativni-sluzbu-flexibility-na-dalku-bude-regulovat-pretoky-domacich-fotovoltaik-119365.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/cez-prodej-spousti-inovativni-sluzbu-flexibility-na-dalku-bude-regulovat-pretoky-domacich-fotovoltaik-119365.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/verejne-pravo-jako-klicova-oblast-pravniho-systemu-119272.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/za-oponou-vyvoje-jak-wolters-kluwer-vytvari-ai-nastroje-pro-efektivnejsi-pravni-praxi-119286.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/rovnovaha-mezi-rodinou-a-paragrafy-otcove-z-das-sdileji-sve-strategie-119283.html

